
UCHWAŁA NR IV/34/10 

RADY MIASTA SZCZECINEK 
z dnia 27 grudnia 2010r. 

w sprawie zarz ądzenia wyborów do Rad Osiedli. 

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr   153 poz.1271,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 145, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 22 ust. 1 i 2 uchwał: Nr XLII/388/06 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Zachód I oraz nadania mu statutu  
(Dz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 100 poz.1875), Nr XLII/389/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia  
28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Zachód II oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 100 poz. 1876), Nr XLII/390/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Koszalińska-Kołobrzeska oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1883), Nr XLII/391/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Mierosławskiego-Wiatraczna oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1884), Nr XLII/392/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Wodociągowa-Rzeczna oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1885), Nr XLII/393/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Słowiańska-Łódzka oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1886), Nr XLII/394/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Kopernika-Winniczna oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1887), Nr XLII/395/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Centrum oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1888), Nr XLII/396/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Mickiewicza-Chełmińska oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1889), nr XLII/397/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Szczecińska-Gdańska oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1890), Nr XLII/398/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Pilska-Raciborki oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1891), Nr LI/534/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 września 
2010 r. w sprawie utworzenia osiedla Trzesieka oraz nadania mu statutu (Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 107 poz. 1922) oraz uchwały Nr LI/535/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
16 września 2010 r. w sprawie zmiany statutu Osiedla Szczecińska-Gdańska w Szczecinku ( Dz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 107, poz.1923) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Zarządza się na dzień 6 marca 2011 r. wybory do Rad Osiedli utworzonych na terenie Miasta 
Szczecinek. 

§ 2. 
Głosowanie odbędzie się w godzinach od 8.00 do 20.00. 

 
§ 3. 

Ustala się kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                           

                                   Przewodniczący Rady Miasta 

           Mirosław Wacławski  

                                                                                                    

                                                                                                       

 



 Załącznik  
                                                                                                       do uchwały Nr IV/34/10 

                                                                                                       Rady Miasta Szczecinek 
                                                                                                           z dnia  27 grudnia 2010 r. 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Rad Osiedli zarządzonych na dzień 6 marca 2011r.  

Lp.  Termin  Rodzaj czynno ści  Realizator  

1.      
  

do 07.01. 2011r. 

(piątek) 

 

Rozplakatowanie kalendarza wyborczego oraz informacji 
o sposobie zgłaszania kandydatów na radnych Rady 
Osiedla i sposobie zgłaszania kandydatów na członków 
Osiedlowej Komisji Wyborczej. 

Burmistrz 
Miasta 

2.      
  

do  21.01.2011r. 

(piątek) 

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków 
Osiedlowej Komisji Wyborczej. 

Burmistrz 
Miasta 

3.      
  

do 27.01.2011r. 

(czwartek) 

Powołanie Osiedlowej Komisji Wyborczej. Burmistrz 
Miasta 

 

4.      
  

do 04.02.2011r. 

do godz.13:00 

(piątek) 

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na radnych Rady 
Osiedla. 

Osiedlowa 
Komisja 
Wyborcza 

5. do 07.02.2011r. 

(poniedziałek) 

Sporządzenie spisu wyborców Urząd Miasta 
Wydział Spraw 
Obywatelskich 

6.      
  

do 12.02.2011r. 

(sobota) 

Podanie do publicznej wiadomości informacji o miejscu i 
terminie przeprowadzenia głosowania 

Burmistrz 
Miasta 

7.      
  

do 13.02.2011r. 

(niedziela) 

Rozplakatowanie obwieszczenia o zgłoszonych 
kandydatach do Rady Osiedla 

Osiedlowa 
Komisja 
Wyborcza 

8.      
  

24 i 25.02.2011r. 

(czwartek, piątek) 
28.02.2011r. 

(poniedziałek) 

Wyłożenie do publicznego wglądu spisu wyborców 

 

Urząd Miasta 
Wydział Spraw 
Obywatelskich 

9. 06.03.2011r. 
(niedziela)w 
godz.8.00 – 20.00 

Przeprowadzenie głosowania 

 

Osiedlowa 
Komisja 
Wyborcza 

 
 
                                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                                               Mirosław Wacławski 
                                                                                                         
 


